(która w porządku liczbowym, ma być odtąd drugą), obejmująca prawidła szczególne o procedurze w Petersburgskim Zarządzie Policyjnym w sprawach dotyczących niewypłacalności osób nienależących do stanu kupieckiego ma zachować swą moc obowiązującą.

Rada Administracyjna Królestwa, postanowiła: Xiądz Jan *Jastrzębski*, postanowieniem Rady Administracyjnej z d. 18 (30) Kwietnia 1856 r., na konfiskatę majątku skazany, wraca do używania praw cywilnych od d. 16 (28) Lipca r.b., jako daty **NAJWYŻEJ** udzielonego mu ułaskawienia. Majątek, jakiby od tej daty stał się jego własnością, nie ulega już konfiskacie, której skutki rozciągają się tylko do funduszków wykrytych lub wykryć się

Wiadomość o rocznym rozchodzie Produktów w pomienionych Szpitalach i warunki na dostawę tychże produktów, życzący, mogą widzieć w Zarządzie od godz. 10 z rana do 3ej po połud.: — Warszawa 3/15 Listopada 1857 r. — P. o. General-Intendenta 1ej Armji, *Jeneral-Major Mielnikow*. — Naczelnik Wydziału, *Rożyński*. — Naczelnik Stołu *Kaliński*.

Artylleryjski Garnizon Warszawskiej Alexandrowskiej Cyta-delli, niniejszem zawiadamia, iż przy rzezonem Garnizonie, będzie się odbywać dnia 14/26 Listopada licytacja; dnia zaś 22 Listopada (4 Grudnia) przetarg, na dostawę różnych Materjałów na rok 1858.